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Deklaratat e analizuara: 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

955,971 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto në deklarimin për herë të parë 
është 0. Pasuria bruto me datë 31.12.2019 
është 15,295,535 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:
Pa Probleme

 
Në vitin 2008, subjekti Ritvan Suka deklaron kontratë sipërmarrje për ndërtim apartamenti në Tiranë me 
sipërfaqe 103.4m2 në shumën 61,900 euro, paguar me 3 këste në shumën 59,000 euro. Burimi i 
shlyerjes së këtyre kësteve deklarohet të jetë puna e babait prej 8 vitesh në shtetin italian. Shuma prej 
1,900 euro është detyrim ndaj firmës sipërmarrëse.
Në deklarimin Periodik/Vjetor 2013 deklarohet një kontratë sipërmarrje për prenotim apartamenti në 
Yzberisht me çmim 53,500 euro, kontratë e cila revokohet në dhjetor të vitit 2013 dhe zëvendësohet me 
një kontratë të re sipërmarrje me vlerë 48,800 euro. Burimi financiar për këtë kontratë janë 25,000 
euro kredi bankare, 15,000 euro kursimet ndër vitë cash dhe 4,000 euro kontribuar nga babai. Shuma 
prej 4,800 euro është detyrim i pashlyer ndaj kompanisë së ndërtimit, i cili rezulton i pashlyer deri në 
fund të vitit 2019.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 14,504,980 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 280,280 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 450,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 60,275 

 15,295,535 

Të Ardhurat 2003-2019  Shuma në Lekë  Raporti në % 
Paga nga funksioni  21,689,851 63.1%
Paga e familjarëve  4,288,122 12.5%
Dhurata ne Cash  560,800 1.6%
Te ardhura te tjera  7,828,200 22.8%
Total  34,366,973 100%


